: Наукова думка, 1985. — Т. II : Д — К (Копці). — 571 с. — (Словники України).

30. Зеленин Д. Тотемы-деревья в сказаниях и обрядах европейских народов / Д. Зеленин. — М. ; Л. : Изд-во АН СССР, 1987. — 79 с.
31. Зубрицький М. Из Старосамбірського (Наука не пішла в ліс) / Михайло Зубрицький // Діло. — 1901. — 20 липня (2 серпня). — С. 10.
32. Зубрицький М. Селянські будинки в Мшанци, Старосамбірського повіта / Михайло Зубрицький // Матеріали до української етнології. — Львів : Етнографічна комісія Наукового товариства імені Шевченка у Львові, 1909. — Т. XI. — Ч. 1. — С. 1—22.
33. Коненко П. Народня пожива у Скалатському повіті.